vel illud

hoc est noxia precepit a chode fei andu. illud utique tempus per figuram quo silana manus opera non ad religiosa. hoc est deum laudandi acta cessaret. Fallit ergo et fallit archisynagogus: quod lex in sabbato non homines curare. sed onera ferre. hoc est patris gratiam prohibet. Respondens autem ad illum dominus dixit. proposita unusquisque vestrum sabbato. non soluit bouem suum a asinum. a pseprio et ducit ad aquam. Insuper delictum quidem arguit in apes synagoge. et merito propositum. id est similitudo nomine notat. quos cum magnum plebum videt appetit. hominis sanationem petoris aure proponere non puderet. sed aliam seculi bouis et asinum vobis iudeum gratiam significat. de quorum vocatione scriptum est. Cognouit bos possessorem suum: et asinus pseprio domini sui. Qui uterque patris vnicuique absolutus situm. estque in diuini fontis hancu deposuit. Hanc autem filiam abruhe quam alligavit sathanas ecce dete et octo annis a vnicuique non optine solui. isto die sabbati. Filia abruhe est anima. queque fidelis. Filia abruhe etiam de utroque populo ad fidei vinitate collecta. que tunc legis. et dominice resurrectionis impleto per gratiam spiritu sancti septiforme vnicuique lege captivitate erumpit. Nam et hoc modo fortasse misterium sabbati decem et octo annorum potest non inuenientur

itelligi. Item q̄ est m̄stire bo-  
 uē et asinū solutos a p̄sepio  
 potū. q̄d est filiā abrahe a v̄m-  
 cilo noxie īclinatiōis enigi. ec-  
 clesiā v̄z ex iudeis ḡctibz q̄ cō-  
 gregatā laq̄is p̄tōy p̄ a quā  
 baptisimatis absolui atq̄ ad  
 celestia speranda sublimari.  
**R**ōnd̄ sane q̄ īfandīssia h̄es̄  
 ex eo q̄ d̄ns ait m̄liere alliga-  
 tā a sathana conat̄ astruē cor-  
 porū huānoy v̄ia a nō ad deū  
 auctore. s̄ p̄oay ad d̄yā p̄tme.  
 q̄ d̄yā cū h̄cāt cupiditatē q̄  
 norendi. noceri cuiq̄ possit n̄  
 ab oī potete accepit p̄tate. **R**a  
 q̄d aliud nō solū in libro beati  
 iob. quē m̄d̄rata h̄erēs̄ c̄tels  
 v̄elis testi libris et ai ip̄so deo  
 qui vidit q̄ maligno m̄do p̄n-  
 ap̄i v̄esanijs̄ exsufflat. sed etiā  
 in euā<sup>o</sup> declarat̄ v̄bi deōma ne  
 ī porcos h̄et n̄ hoc t̄p̄e d̄cederet  
 sicut et sup̄ doctum. Et cū h̄er  
 dicet̄ erubescēbāt oēs ad ias̄ij  
 ei9. et oīs p̄t̄s̄ gaudebat ī v̄mū-  
 sis q̄ ḡlose fiebāt ab eo. **R**u de  
 dictis saluatoris erubescēt sicut  
 nec s̄ili se iure op̄andos oñduē  
**R** gaudeat de m̄ānī p̄y ad filiā  
 abrahe de erectione gl̄ificante  
 hoc ē ad eccl̄iaz fidei pietate se p̄-  
 tmē declānt. **Capitū lvi**